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Resultaatsvergelijking écnt ' iedere dag een feestje

Zoals blijkt uit de resultatenrekening bedraagt het resultaat na belasting over 2019 € -24.530 (2018: € -703).
Teneinde inzicht te geven in de ontwikkeling van het resultaat over 2019 volgt hierna een overzicht gebaseerd op de

winst-en-verliesrekening over 2019 met ter vergelijking de resultatenrekening over 2018.
Opbrengsten en kosten zijn hierbij uitgedrukt in euro's en in een percentage van de omzet.

2019

Stichting Sparkle

VLAARDINGEN

2018

Omzet
Brutomarge

Overige opbrengsten
Totaal opbrengsten

Personeelskosten
Afschrijvingen
Huisvesting
Exploitatiekosten
Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten
Totaal kosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten & lasten

Resultaat voor belastingen

84.206
84.206

1.797
86.003

84.926
2:999
15.964
350
1.522
845
2.785
109.391

-23.388

-1.142

-24.530

100,0%
100,0%

2,1%
102,1%

100,9%
3,6%
19,0%
0,4%
1,8%
1,0%
3,3%
129,9%

-27,8%

-1,4%

-29,1%

1.000
1.000

-3.190
2.501
533
1.652
158
1.654

-654

-703

0,0%
0,0%

0,0%
0,0%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0%
0,0%

0,0%
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Toelichting brutomarge

Het brutowinstpercentage is in 2019 gestegen met 100%.
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De ontwikkeling van de brutomarge over 2019 ten opzichte van 2018 kan als volgt worden weergegeven:

Hogere brutomarge als gevolg van omzet stijging

Hogere brutomarge

Toelichting bedrijfsresultaat
Bedrijfsresultaat gunstiger door:

Hogere brutomarge

Hogere overige opbrengsten
Lagere exploitatiekosten
Lagere verkoopkosten

Bedrijfsresultaat ongunstiger door:

Hogere personeelskosten
Hogere afschrijvingen
Hogere huisvesting
Hogere kantoorkosten
Hogere algemene kosten

Lager bedrijfsresultaat

84.206

84.206

84.206
797
2:151
807

84.926
2.999
19.154
989
2.627
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87.961

110.695

-22.734
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Balans per 31 december 2019°-**

ACTIVA

Materiéle vaste activa
Bedrijfsgebouwen en terreinen
Machines en installaties
Inventaris

Andere vaste bedrijfsmiddelen

Vorderingen en overlopende activa
Debiteuren

Liquide middelen
Rekening courant bank
Kas

Kruisposten

$har
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31 december 2019

Stichting Sparkle

VLAARDINGEN

31 december 2018

6.110
1.667
5.567

980

3.887

1.078
118
13

14.324

3.887

1.209

19.420

7.230
1.853
7.014
1.226

2.223

17.323

2.223

19.546
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31 december 2019
PASSIVA
Kapitaal
Stichting Sparkle -25.235
Onverdeelde winst 2
-25.233
Achtergestelde leningen
Achtergestelde lening initiatiefnemers 32.000
32.000
Kortlopende schulden
Schulden aan participanten 0
Schulden aan leveranciers en handelskredieten 91
Belastingen en premies sociale verzekeringen te betalen 3:176
Schulden ter zake van pensioenen 774
Overlopende passiva 8.612
12.653
19.420

Stichting Sparkle
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31 december 2018

-702

17.817

62
1.863

507

-703

17.817

2.432

19.546
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Resultatenrekening over 2019 **
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2019 2018
Omzet 84.206 0
Brutomarge 84.206 0
Overige opbrengsten 1.797 1.000
Totaal opbrengsten 86.003 1.000
Personeelskosten 84.926 0
Afschrijvingen 2,999 0
Huisvesting 15.964 -3.190
Exploitatiekosten 350 2.501
Kantoorkosten 1.522 533
Verkoopkosten 845 1.652
Algemene kosten 2.785 158
Totaal kosten 109.391 1.654
Bedrijfsresultaat -23.388 -654
Financiéle baten & lasten -1.142 -49
Resultaat voor belastingen -24.530 -703
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